
 
 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE TECNICO PERMANENTE DI COLLEGAMENTO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE, AL PRESIDIO DI QUALITÀ 

E DATAWAREHOUSE 

U.O. COLLEGAMENTO DIDATTICA/PQA 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo 

 

 

IL RETTORE  

 
VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO  il D. Lgs, 27 gennaio 2012, n. 19; 
VISTO il documento ANVUR "Linee guida per l'accreditamento periodico delle sedi e 

dei corsi di studio" del 10.08.2017; 
VISTO lo Statuto dell’Università di Palermo, D.R. n. 2644 del 19 giugno 2012, 

pubblicato nella G.U.R.I. n. 158 del 09 luglio 2012 e successivamente 
modificato con D.R. n. 1740 del 15 maggio 2019 pubblicato nella G.U.R.I. n. 
123 del 28 maggio 2019, e in particolare l’Art. 22bis; 

VISTO il D.R. 2023 del 14.06.2019 con cui è stato nominato il Presidio di Qualità di 
Ateneo; 

CONSIDERATO  che la Prof.ssa Concetta Giliberto, componente del PQA per la macroarea IV, 
con nota acquisita al prot. con n. 125795 del 12.17.2019, ha comunicato le 
proprie dimissioni, per insorte cause di incompatibilità; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla sostituzione del suddetto componente con altro 
rappresentante della macroarea IV; 

ACQUISITO  il parere favorevole del Senato Accademico nella seduta del 27 gennaio 2020; 
 

DECRETA 
 
Il Prof. Andrea Le Moli è nominato componente del Presidio di Qualità di Ateneo, in rappresentanza 
della macroarea IV, per il residuo periodo di vigenza dello stesso. 
 
Gli effetti del presente provvedimento cesseranno nel caso di sopravvenuta quiescenza, cessazione dal 
servizio o di insorte condizioni di incompatibilità del docente. 
 

IL RETTORE 
Fabrizio Micari 


		2020-01-30T12:43:42+0000
	Fabio Mazzola
	Prorettore Vicario




